
12.09.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500219572-N-2018 z dnia 12-09-2018 r.

Somianka:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 615541-N-2018 

Data: 11/09/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 550668090, ul. Somianka - Parcele  16 B, 07-

203   Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail

somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 

Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawca, który wskaże, że:

a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia jest krótszy w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa

budowlanego i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na

remoncie/ przebudowie/ budowie/modernizacji/rozbudowie boiska sportowego o wartości nie

mniejszej niż 150 000,00 zł brutto. b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobę,

która będzie pełniła funkcję kierownika budowy - niniejsza osoba musi posiadać następujące

doświadczenie i kwalifikacje:  uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ust. 1 ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z pózn.zm.) oraz



12.09.2018

2/4

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014r. poz.1278) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów lub zostały uznane w oparciu o przepisy ustawy z dnia 22 grudnia

2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich

Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r. poz.65 z późn. zm.);  co najmniej 2-letnie doświadczenie

zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy. Przez ww. uprawnienia budowlane

Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994

roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 roku w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia

budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich

przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 roku o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65 z późn. zm.). W przypadku osób, które są obywatelami

państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o

Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2016r., poz.

1725), osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli: - nabyły kwalifikacje

zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

odpowiadające posiadaniu uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi oraz -

posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku

decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób

wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa dotyczące świadczenia

usług transgranicznych. 

W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawca, który

wskaże, że: a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia jest krótszy w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa



12.09.2018

3/4

budowlanego i prawidłowo ukończył, co najmniej jedną robotę budowlaną związaną z robotami

ziemnymi o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto. b) dysponuje lub będzie dysponował

co najmniej jedną osobę, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy - niniejsza osoba musi

posiadać następujące doświadczenie i kwalifikacje:  uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z art. 12, art. 12a oraz

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z

pózn.zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014r. w

sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014r. poz.1278) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów lub zostały uznane w oparciu o przepisy ustawy z dnia 22 grudnia

2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich

Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r. poz.65 z późn. zm.);  co najmniej 2-letnie doświadczenie

zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy. Przez ww. uprawnienia budowlane

Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994

roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 roku w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia

budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich

przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 roku o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65 z późn. zm.). W przypadku osób, które są obywatelami

państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o

Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2016r., poz.

1725), osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli: - nabyły kwalifikacje

zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

odpowiadające posiadaniu uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi oraz -

posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku

decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób



12.09.2018

4/4

wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa dotyczące świadczenia

usług transgranicznych. 

 


